
Uchwała Nr XXXVl/309/2022 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 5 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2022 r, poz.559 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t . j . Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 30 840 159,19 zł, zwiększa się o kwotę 
327 636 ,06 zł, do kwoty 31 167 795,25 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
25 354 426 ,56 zł zwiększa się o kwotę 327 636,06 zł, do kwoty 25 682 062 ,62 zł, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w kwocie 7 064 329 ,66 zł, zwiększa się o kwotę 
327 000 ,00 zł,do kwoty 7 391 329 ,66 zł. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się 
o kwotę 636 ,06 zł do kwoty 61 960,92 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 5 485 732.63 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2 .0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 33 203 397,16 zł, zwiększa się o kwotę 
327 636 ,06 zł, do kwoty 33 531 033.22 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
25 916 737,02 zł, zwiększa się o kwotę 327 636,06 zł, do kwoty 26 244 373 ,08 zł, w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 7 063 758,86 zł, zwiększa się o kwotę 
327 000,00 zł, do kwoty 7 390 758 ,86 zł. 
Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zwiększa się o kwotę 636,06 zł do kwoty 59 960,92 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 7 286 660.14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/309/2022 Rady Gminy Adamów z 
dnia 5 grudnia 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 207 747,18 0,00 636,06 7 208 383,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samoiządu terytorialnego na podstawie ustaw 111 908,61 0,00 636,06 112 544,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 61 324,86 0,00 636,06 61 960,92 

bieżące razem: 18 2S0 096,90 0,00 636,06 18 290 732,96 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680 479.65 0,00 0,00 680 479,65 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 4 8 5 732,63 0,00 0,00 5 485 732,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733 609,28 0,00 0,00 733 609,28 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 548 003,00 0,00 327 000,00 2 875 003,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



85395 Pozostała działalność 2 548 003,00 0,00 327 000,00 2 875 003,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 980 245,00 0,00 327 000,00 2 307 245.00 

bieżące razem: 7 064 329,66 0,00 327 000,00 7 391 329,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Ogó łem: 30 840 159,19 0,00 327 636,06 31 167 795,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 414 088,93 0,00 0,00 1 414 088,93 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

N l C Z ^ C A 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/309/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 5 grudnia 
2022 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

biedce 

z tego: 

wydatki 
msjąikowo 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

biedce 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pld 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

msjąikowo 
inwestycjo I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
otyędeakcjil 

udziałów 

Vttiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

biedce 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naSczsne 

wydatki 
związane z 

realzacjąich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bielące 

iwiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pld 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

msjąikowo 
inwestycjo I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
otyędeakcjil 

udziałów 

Vttiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 1 6 17 1 8 19 

Wydatki razem: 

pizod zmianą 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

złego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
bucttetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

PM2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
bucttetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich nalczane 

wydatki 
związane z 

realac^ą ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

PM2I3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 16 17 1 8 1 9 

8S1 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 84 503,01 84 503,61 84 503,61 6 800.00 77 703.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8S1 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie •3 383.94 -3363,94 •3 363.94 0,00 -3 363.94 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

8S1 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

8S1 Ochrona zdrowia 

po zmianach 85139,87 85139.67 85 139.67 6 800,00 78 339.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
aikoholzmowl 

pized zmianą 82503,61 82 503.61 82503.61 6 800,00 75 703,61 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
aikoholzmowl 

zmniejszenie •3 363.04 -3 363,94 -3 363.94 0.00 -3 363.94 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
85154 Przeciwdziałanie 

aikoholzmowl zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85154 Przeciwdziałanie 

aikoholzmowl 

po zmianach 83139.67 83139,67 83 139,67 6800.00 76 339.67 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4220 Zakup irodków żywno śd 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup irodków żywno śd 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup irodków żywno śd 
zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup irodków żywno śd 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54278.75 54278,75 54 278.75 0.00 54 278,75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -3 363,94 •3383,94 -3 363,94 0,00 -3 383,94 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 50 914.81 50 914.81 50914.81 0,00 50 914.81 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 539 625,00 1539625,00 1258274,00 691 586,00 566 688.00 90000.00 191 351.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -3000,00 •3 000.00 -3 000,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zrritanach 1539625.00 1 539 625.00 1258274.00 688 S86.00 569688,00 90000.00 101 351,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85218 OirodH pomocy społecznej 

przed zmianą 772686,00 772 686,00 768 686.00 691 586.00 77100,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 OirodH pomocy społecznej 
zmniejszenie •3 000,00 -3 000,00 -3000,00 -3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 OirodH pomocy społecznej 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 OirodH pomocy społecznej 

po zmianach 772688.00 772 686,00 788686.00 688 586.00 80 100.00 0,00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

pfzod zmianą 93376.00 93 378,00 93 376,00 93 376,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie •3 000.00 •3000,00 -3 000.00 -3000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 90 370,00 90 376,00 90 376,00 90 376.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grapa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Whkssienio 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grapa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nalczane 

wydatki 
związane z 

reafzacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ait 5 usL 1 

pkt2i3. 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Whkssienio 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 16 17 1 8 19 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10 000,00 0.00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 13 000,00 13000,00 13 000,00 0,00 13000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8SS Rodzina 

przed zmianą 118128,00 118126.00 115340,00 28520.00 66620.00 0,00 2786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

8SS Rodzina 
zmniejszenie -63,00 •63.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8SS Rodzina 
zwiększenie 63,00 63,00 63.00 0.00 63,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8SS Rodzina 

po zmianach 118 126.00 118126,00 115 403,00 28 520.00 86 883,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 31 620.00 31 620,00 30 720,00 28 520,00 2 200,00 0.00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -63,00 •63.00 0.00 0.00 0,00 0,00 •63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 63.00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 31620,00 31620.00 30 783.00 28520,00 2 263,00 0,00 837.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezafczonedo 
wynagrodzeń 

przed zmianą 900,00 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezafczonedo 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -63,00 •63,00 0,00 0.00 0,00 0,00 •63,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezafczonedo 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezafczonedo 
wynagrodzeń 

po zmianach 837,00 637,00 0,00 0.00 0,00 0,00 837,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpfey na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1600.00 1 600,00 1600,00 0.00 1600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpfey na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4440 

Odpfey na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0.00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpfey na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1663,00 1663.00 1 663.00 0,00 1663,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 017 349,30 18 730 688,16 16 690 944,75 8 776 228,80 7915715,95 461 604,00 729409,77 680 377,65 0,00 168351,99 7 286 660,14 7286 660,14 649145,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •S 426,94 •6 426,94 •6 363,94 •3 000,00 -3 363,94 0,00 •63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 7 063,00 7063,00 7 063,00 0,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 017 884,36 18 731 324,22 16 691 643,81 8772 228,80 7 919415,01 461 604,00 729 346,77 680 377,65 0,00 168 351,99 7 286 660,14 7 286660,14 649 145,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jodnostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
warL5ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

MMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jodnostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naSczane 

wydatki 
związane z 

reaizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
warL5ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ait 5 ust 1 

PM2I3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

MMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 16 17 1 8 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 571 674.00 571 674.00 15648,00 12040,00 3608.00 0,00 556026,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -2780,00 •2 780,00 -2780,00 -2780.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 780.00 2780,00 2 760,00 0,00 2 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 571 674.00 571674,00 1S 646,00 9260,00 6 388,00 0,00 556 026,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 568 020.00 568 020,00 11994.00 8440,00 3 554,00 0,00 556 028,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie •2 760.00 •2780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększanie 2780,00 2 780,00 2 760,00 0.00 2 780,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 568 020,00 568 020,00 11 994,00 5660,00 6 334,00 0,00 556 026,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 V\tynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przód zmianą 7039,00 7 039,00 7039,00 7 039.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 V\tynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -2780,00 -2 780,00 •2 760.00 -2780,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 V\tynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4010 V\tynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 4259.00 4 256,00 4 259,00 4 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Z lecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsKiga długu 
wydatki 

majątkowe 
inwostycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

\Mi iesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsKiga długu 
wydatki 

majątkowe 
inwostycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

\Mi iesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 717.00 1 717,00 1 717.00 0 .00 1 717.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 610,00 610.00 610 .00 0.00 610,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 2 327,00 2 327.00 2 327.00 0,00 2 327,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 837,00 1 837,00 1 837.00 0.00 1 837.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 700.00 1 700,00 1 700.00 0 .00 1 700.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 537.00 3 537,00 3 537.00 0 .00 3 537.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 470.00 470,00 470.00 0,00 470,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 470.00 470,00 470,00 0.00 470,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 2 548 003 .00 2 548 003 .00 42 351.00 31 351,00 11 000.00 0,00 2 505 652.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 327 000.00 327 000.00 0.00 0 .00 0.00 0 ,00 327 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 2 875 003,00 2 8 7 5 003.00 42 351,00 31 351 .00 11 000,00 0 .00 2 832 652 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 548 003 .00 2 548 003 ,00 42 351,00 31 351 .00 11 000,00 0 .00 2 505 652,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0 ,00 0 .00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 327 000.00 327 000,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .00 327 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 2 875 003 .00 2 875 003 ,00 42 351.00 31 351,00 11 000.00 0 .00 2 832 652,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 941 418 .00 1 941 418 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 1 941 418,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 327 000,00 327 000,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 327 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 2 268 418 ,00 2 268 418 .00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 2 268 418,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

855 Rodzina 

przed zmianą 3 524 020 .25 3 524 020.25 205 623,61 168 982 .62 36 640,99 0,00 3 318 396,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

855 Rodzina 
zmniejszenie •63.00 -63,00 -63,00 -63.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

855 Rodzina 
zwiększenie 63,00 63 .00 63 ,00 0.00 63 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

855 Rodzina 

po zmianach 3 524 020,25 3 524 020 ,25 205 623,61 168 919,62 36 703.99 0,00 3 318 396,64 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 796 000,00 1 796 000.00 166 000,00 164 400,00 1 600,00 0,00 1 630 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 63,00 63 ,00 63 ,00 0.00 63 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 796 000.00 1 796 000,00 166 000,00 164 337.00 1 663,00 0 ,00 1 6 3 0 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 200.00 1 200 .00 1 200.00 1 200.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie -63.00 -63,00 -63.00 -63.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 137,00 1 137,00 1 137.00 1 137.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
soq'alnych 

przed zmianą 1 600,00 1 600 ,00 1 600,00 0.00 1 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
soq'alnych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
soq'alnych zwiększenie 63.00 63 .00 63 ,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
soq'alnych 

po zmianach 1 663,00 1 663 .00 1 663 ,00 0,00 1 663,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 063 758,86 7 063 758,86 683 684,22 272 023,42 411 660,80 0,00 6 380 074,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •2 843,00 -2 843,00 -2 843,00 -2 843 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 329 843,00 329 843,00 2 843,00 0,00 2 843,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 7 390 758,86 7 390 756,86 683 684,22 269 180,42 414 503,80 0,00 6 707 074,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

P R Z E w (i D N 1 c Z Ą C A 

Strona 3 z 3 


